АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изъятии жилого помещения, расположенного по адресу: Московская
область, г. Красногорск, ул. Почтовая, д. 39, кв. 10, площадью 49,7 кв.м.

В целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда» на 2020-2024 годы, утвержденной
Постановлением администрации городского округа Красногорск Московской
области от 14.10.2019 г. № 2518/10 (с изменениями, внесенными постановлением
администрации городского округа Красногорск от 07.08.2020 года No 1423/8) и в
соответствии с Договором между администрацией и ООО «САДОВОЕ КОЛЬЦО
МПС» № 44ГО/ОQ2 от 23.12.2020 года «О развитии застроенной территории по в
районе дома 39 · по ул. Почтовая г.о. Красногорск Московской области
ориентировочной площадью 2,23 га», руководствуясь постановлением
администрации городского округа Красногорск Московской области от
07.12.2016 года № 1186 «О признании многоквартирного дома, расположенного
по адресу: Московская область, г. Красногорск,
ул. Почтовая, д. 39 аварийным и подлежащим сносу» ( с изменениями, внесенным
постановлением администрации городского округа Красногорск от 28.11.2018 г.
№3174/11), постановляю: --

1. Изъять у собственника жилое помещение, расположенное по адресу:
Московская область, г. Красногорск, ул. Почтовая, д. 39, кв. 10, площадью 49,7
кв.м.

2. Выкупную цену изымаемого помещения, сроки и другие условия выкупа
определить соглашением с собственником жилого помещения.

3. Предложить собственнику взамен изымаемого жилого помещения другое
помещение с зачетом стоимости в выкупную цену.

4. Поручить управлению земельно-имущественных отношений направить
уведомление собственнику об изъятии и проект соглашения об изъятии
недвижимого имущества.

5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

020823
.

,• . .. . .

городского округа Красногорск Московской области и в газете «Красногорские

вести».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по земельно-имущественным отношениям и инвестициям
Шувалова М.Н.

Глава городского округа Красногорск

Московской области

Верно:
Заместитель начальника

управления делами -начальн

СОГЛАСОВАНО

Исполнитель

А.П. Спасский

Е.Г. Татарчук

Разослано: в дело-2, прокуратуру, отдел, Магомедову Т.М., Шувалову М.Н.,

Татарчук Е.Г., Коваленко А.В., Киян М.В., Бурову В.С.

Приложение к бланку Постановления № 020823